
Uchwała Nr III/79/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu. 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 5 ust. 4 i 6 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Pięlęgnacyjno-

Opiekuńczego w Reszlu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/738/14 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Pielęgnacyjno-Opiekuńczemu w Reszlu (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2014 r. poz. 1982 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu przedstawiciela Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Pana Piotra 
Węglarskiego. 

§ 2. W miejsce odwołanej osoby powołuje się wskazaną przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego 
Panią Monikę Lewandowską. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A0DD0C-A341-468E-83DF-456849487FB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/79/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




